
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 937

Про надання згоди на встановлення 
земельного сервітуту на земельну ділянку 
комунальної власності на території 
Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства 
«Моршинський завод мінеральних вод «ОСКАР» про надання згоди на 
встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної власності 
на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 83, 98, 99, 100, 
101 Земельного Кодексу України, ст.551 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Приватному акціонерному товариству «Моршинський завод 
мінеральних вод «ОСКАР» (код ЄДРПОУ: 22415322) згоду на встановлення 
постійного безоплатного земельного сервітуту на: 

1.1. Земельну ділянку площею 0,1291 га (кадастровий номер 
4625386800:08:000:0303) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.2. Земельну ділянку площею 1,1697 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0250) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.3. Земельну ділянку площею 0,0981 га (кадастровий номер 
4625386800:08:000:0288) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.



1.4. Земельну ділянку площею 0,0041 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0222) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.5. Земельну ділянку площею 0,1539 га (кадастровий номер 
4625386800:09:000:0251) Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 
КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Приватному акціонерному товариству «Моршинський завод 
мінеральних вод «ОСКАР» (код ЄДРПОУ: 22415322):

2.1. Укласти з Стрийською міською радою договори земельного сервітуту. 
2.2. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 
сервітуту.

2.3. Оформити право земельного сервітуту на земельні ділянки, зазначені в 
п.1 даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

